２０２３年２月５日

 四国ダートトライアル関係者各位

ＪＭＲＣ四国ダートトライアル専門部会

香川スポーツランドの落葉及び竹整理について

 下記のとおり香川スポーツランドの落葉及び竹整理を実施します。

 遠方の方に無理は言えないと思っておりますので、香川・徳島エリアを中心に

参加可能な方はよろしくお願いいたします。

記

１． 日 時 ２０２３年２月１２日（日曜日）小雨決行 ９時～

２． 場 所 香川スポーツランド

３． 備 考

・ 草刈機、熊手、レーキ等道具のある方は持参してくだい。

・ 天候等の関係で延期する場合は、遅くとも当日の午前７時

までには個人ＦＢに記事として掲載しますが、延期の有無を

含めて、不明な点がある場合は遠慮なく松原までお問い合わ

せください。

（https://www.facebook.com/hiroshi.matsubara.121）

問合せ

松原

090-8691-9246